EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 27/2016 – PROGRAD

            RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

E INDEFERIDAS.

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar das inscrições

deferidas e indeferidas para o processo seletivo de candidatos a bolsa de estudos no Programa de

Mobilidade Acadêmica Santander/Andifes, objeto do Edital nº 27/2016 - Prograd, conforme o

quadro abaixo:

NOME SITUAÇÃO

Airton Santos de Souza Junior Deferida

Jaine Araújo da Silva Deferida

Julia de Souza Galdino Deferida

Jardeson  Cassimiro Carneiro Deferida

Lucas Araujo Correa Deferida

Malena Lima Deferida

Nina Maria de Sousa Veras Deferida

Wellington Albuquerque da Silva Deferida

Silvania da Silva de Amorim Deferida

Rio Branco AC, 11 de julho de 2016.

COMISSÃO DE MOBILIDADE